Página 1 de 7

Município de Ilha Comprida
ESTÂNCIA BALNEÁRIA

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 03/2017

 O Presidente da Comissão de Processo Seletivo, MARIZE MAGALI VALOTA, na
conformidade do Edital de Abertura de Processo Seletivo de Provas, torna público o resultado dos
candidatos habilitados, em ordem de classificação.

AGENTE DE TRÂNSITO - COD 001

Nº INSC NOME Nº RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

290 MARCELO GASPAR 23.033424-6 23 1

114 NIVALDO JOÃO GIANGIARDI JUNIOR 28.844.298-2 21 2

428 THIAGO PEREIRA DA SILVA VERILO 41.855.150-9 21 3

239 VICTOR HUGO VASSALO 49.542.521-7 21 4

57 PEDRO GERALDO FRANCO 11.472.514-7 20 5

317 WILLIAN NASSUNO ROCHA 25.875.531-3 20 6

427 CLAUDIA DE JESUS ALVES 32710043-6 20 7

358 DANIEL GOMES COSTA 19.506.643-1 19 8

251 MARCO AURELIO DE FONTES 45.019.666-5 19 9

241 ALESSANDRO RODRIGUES DA SILVA 34.714.628-4 19 10

188 JOÃO PAULO FERREIRA DE QUEIROZ 45.946.768-2 19 11

165 ALINE DE PAULA RIBEIRO MARTINS 41.101.002-5 18 12

121 ELVIS SIMÕES LOPES 17.426.250-4 17 13

134 LEONARDO DA VEIGA OLIVEIRA BORGES 47.464.161-2 17 14

116 ELI CARLOS LOPES 40.886.174-5 16 15

382 NAYARA ALVES GOMES 44488889-5 16 16

207 RUAN AUGUSTO COSTA CORRÊA 46.228.549-2 16 17

106 CASSIO RIBEIRO NARDI 6.478.101-X 15 18

110 VALDIR GIL 15.187.338-0 15 19

304 MAURICIO ALVES GARCIA 16.756.828-0 15 20

30 ANTONIO VIEIRA SOBRINHO 57.935.922-0 15 21

387 CARLOS AUGUSTO ANGELO 25.789.523-1 15 22

353 ANDERSON ADOLFO MARQUES SANTANA 26.373.209-5 15 23

194 GEOVANI LUIZ MANCIO ROCHA 41.052.973-4 15 24

171 CLAUDINEIA DA SILVA 37.050.633-9 15 25

220 EDWÂNIA PEREIRA DE JESUS 42.106.279-4 15 26

25 JESSICA VERAS DE AQUINO 47.214.689-0 15 27

Página 2 de 7

Município de Ilha Comprida
ESTÂNCIA BALNEÁRIA

412 MATHEUS GUSTAVO RIBEIRO REIS 42.752.947-5 15 28

109 WALLACE RIBEIRO MORATTO 49.985-575-9 15 29

223 ADAUTO ALEIXO BAPTISTA JUNIOR 50.077.705-6 15 30

    AGENTE DE DESENVOLVIMENTO - COD 002

Nº INSC NOME Nº RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

403 ELISANDRA APARECIDA DE SANTANA 341.1.752-4 21 1

33 MARIO LUCIO BRAGONSE DE MELO 15.741.259 21 2

208 THIAGO COSTA GARCIA 41.461.478-1 21 3

89 PRISCILA MENDES PIRES 45.807.081-6 17 4

405 TALITA DE JESUS SILVA 35.248.621-1 17 5

235 DAIANE FERRAZ DIAS LIMA 407.066.871 16 6

5 SHEILA FERNANDES DE SOUSA 48.640.095-5 16 7

17 TEREZA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 6.451.759-7 15 8

394 JANIO MORAIS PEREIRA 10.556.545-3 15 9

122 EDSON RANDAL FONTES PEREIRA 4.875.152-9 15 10

295 DANIELLE BALERA DA SILVA 47.567.330-X 15 11

163 KEMILYN CRISTINA RIBEIRO MENDES 49.981.484-8 15 12

    MÉDICO CLÍNICO GERAL - COD 003

Nº INSC NOME Nº RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

396 GIUSEPE DIAS BRUNERI 29.009.509-8 22 1

    MÉDICO DERMATOLOGISTA - COD 004

Nº INSC NOME Nº RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

78 SILVIA REGINA GIROTTO COUTO 7.453.776-3 21 1

 MÉDICO TRABALHO - COD 005

Nº INSC NOME Nº RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

Não houve inscritos

MÉDICO GERIATRA - COD 006

Nº INSC NOME Nº RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

Não houve classificados

Página 3 de 7

Município de Ilha Comprida
ESTÂNCIA BALNEÁRIA

MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA - COD 007

Nº INSC NOME Nº RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

409 SIMONE DE ALMEIDA MELO M-3.746.518 20 1

 MÉDICO NEUROLOGISTA - COD 008

Nº INSC NOME Nº RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

204 KELSON DE PAULA ALMEIDA 11.345357-MG 23 1

 MÉDICO ORTOPEDISTA - COD 009

Nº INSC NOME Nº RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

56 MAXIMANDRO HENRIQUE MOREIRA DIAS 32710309-7 18 1

 MÉDICO PEDIATRA - COD 010

Nº INSC NOME Nº RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

389 INGRID GISLEY MARQUES NOBREGA VIEIRA 17.556.605-7 24 1

 MÉDICO PLANTONISTA - COD 011

Nº INSC NOME Nº RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

96 THAIS HELENA SIMÔES BRAGA 47.778.692-3 24 1

97 ANDRÉ LUIS SIMÕES BRAGA 40.705.683-X 21 2

221 MARIA ALICE CARVALHO DE AZEVEDO 18.739.437-4 20 3

410 GABRIEL DE SOUZA TESSNANN 6070696361- 20 4

303 SAULO ALVES MENDES 62.733.400-3 20 5

274 MARCELO UZEDA GOMES DE CASTRO 04.821.677-4 19 6

333 ANA PAULA FROTA CERVELLI 08.100.784-1 19 7

277 JOÃO CRUVINEL DE OLIVEIRA NETO 4.195.468 19 8

174 RONNEN PINHEIRO DE ANDRADE PESSOA 878771 19 9

201 RICARDO DEBUSSULO DE LIMA 28.440378- 19 10

273 JOÃO BATISTA BAFFA 8.542.989-2 18 11

202 NELSON MELANDI DE LIMA 56.48275-6 18 12

55 MIKAEL WALLACE ROSAL DE OLIVEIRA 849467 16 13

191 PAULO CESAR TOBAL 35.976.317-0 15 14

271 MARIANELA CARDELAS TERRON V-994073- 15 15

200 NELSON ALTAMAR DE LIMA NETO 25.639.166-X 15 16

Página 4 de 7

Município de Ilha Comprida
ESTÂNCIA BALNEÁRIA

MÉDICO PSIQUIATRA - COD 012

Nº INSC NOME Nº RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

Não houve inscritos

MOTORISTA- COD 013

Nº INSC NOME Nº RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

2 JOÃO LUIZ FERNANDES PEDRUNCCI 15.370.073-7 18 1

314 AROLDO TOCANTINS ANTUNES FILHO 35.628.933-3 18 2

108 FILYPE MACHADO DE OLIVEIRA 40.579.618-3 18 3

195 APARECIDO DONIZETI LEITE 11.611.972 17 4

141 REGINALDO DE LIMA 41.461.241-3 17 5

294 MARCOS ANTONIO ROMANO 8.744.491 16 6

14 JOSÉ LIMA DE FREITAS FILHO 12.634.782-7 15 7

    MOTORISTA - COD 014

Nº INSC NOME Nº RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

156 MARIVALDO FREIXO JUNIOR 15.953.883-X 25 1

313 WILSON JOSÉ ANDRADE ROCHA 12.183.860-2 20 2

3 ANTONIO CARLOS DE ANDRADE 13.767.116-7 18 3

4 REYNALDO PELEGRINI JUNIOR 7.621.367-5 18 4

238 CARLOS ANTONIO DE MELO REIS 18.788.253-8 18 5

100 ALEXANDRE CACHEADO DA SILVA 24.796.232-6 18 6

216 DIEGO VEIGA DE ALBUQUERQUE 28.589.871-1 17 7

149 IVAN HELENO DA SILVA 32.356.568-2 17 8

80 LUIS ROBERTO DA SILVA 14.511.505-7 15 9

    MOTORISTA BOQUEIRÃO SUL- COD 015

Nº INSC NOME Nº RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

6 LUIZ LAERTE LOBANCO 18.452068-X 17 1

136 DAVI BARDUZZI GONÇALVES 30.054.065-6 17 2

    MOTORISTA BOQUEIRÃO SUL- COD 016

Nº INSC NOME Nº RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

346 GILBERTO BARBOSA DE OLIVEIRA 30.512.546-1 17 1

19 JOÃO ABRAMSON GRETZITZ 39.183.544-0 17 2

Página 5 de 7

Município de Ilha Comprida
ESTÂNCIA BALNEÁRIA

20 VALDIR DONIZETE DA SILVA 17.501.681-1 16 3

    MOTORISTA BOQUEIRÃO SUL- COD 017

Nº INSC NOME Nº RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

311 WELLINGTON SERGIO ALVES RAMOS 41.216.656 15 1

MOTORISTA PEDRINHAS - COD 018

Nº INSC NOME Nº RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

79 AILTON GERALDO ONGARELLI 13.644.762-4 17 1

104 MAURO TEIXEIRA 21.748.344 16 2

148 DIOGENES CORREA DORTA FILHO 17.816.688-1 15 3

266 ROGERIO RAMOS TEIXEIRA 29.926.977-2 15 4

    MOTORISTA VIARÉGIO - COD 019

Nº INSC NOME Nº RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

281 EDIVALDO RODRIGUES DE ANDRADE 8.502.697-9 20 1

13 JOÃO PEREIRA DE MOURA 4.366.840-9 15 2

93 JAIME FONTES 16.316.494-0 15 3

    MOTORISTA VIARÉGIO - COD 020

Nº INSC NOME Nº RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

420 ADRIANO DELARISSA 30.360.265-X 21 1

300 MOISÉS MATIAS DOS SANTOS 18.528.881-9 19 2

219 HERBERT JOANS GATZ 16.995.602-7 18 3

51 LAURO DE ALBUQUERQUE RIBEIRO 27.162.353 18 4

289 CARLOS EDUARDO RUBIO 18.356.129 17 5

143 JOSÉ ROBERTO DE SANTANA 28.064.809-1 17 6

61 GILBERTO GENEROSO MAIA 30.471.615-7 16 7

27 FERNANDO ALVES DE SOUZA 45.512.626-4 16 8

258 GILBERTO REIS RANGEL 21525470 15 9

332 LEUSO LOPES 24.207.615-4 15 10

37 EMERSON THOMAS MACIEL 28.983.207-X 15 11

256 DAVI SOARES ROSA 40.863.541-1 15 12

301 ROBERTO LOPES BRAZ 40.786.114-2 15 13

254 MAYSON CORDEIRO AZEVEDO 47.136.483-6 15 14

Página 6 de 7

Município de Ilha Comprida
ESTÂNCIA BALNEÁRIA

OPERADOR DE MÁQUINAS - COD 021

Nº INSC NOME Nº RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

66 RAFAEL DA SILVA TALLADA 15.197.555 26 1

129 JADIEL SOARES DE OLIVEIRA 48.492.248-8 26 2

65 LEONARDO TOMIYOSHI SILVA TSUKINO 33.708.177-5 26 3

67 FELIPE SILVA RIBEIRO 47.189.358-4 26 4

154 SILVANO FERREIRA 25.544.236-1 25 5

38 PAULO ROBERTO BEZERRA LIMA 6.551.934 24 6

94 REGINALDO RODRIGUES FERNANDES 22.392.893-8 24 7

133 ALMIR MARINHO SANCHES 32.710.046-1 24 8

86 ELISEU PEREIRA KUSNIER 42.093.353-0 24 9

157 RENAN VIEIRA RAMOS 47.184.533-4 24 10

193 GUILHERME PEREIRA DA SIVA 48.952.608-1 24 11

92 RODRIGO LUIS SILVA PACCA 30.936.647-1 23 12

21 MARCOS BENEDITO ROSA 6.061.422 23 13

43 DELEON FERNANDES DE SOUZA 35.843.613 23 14

45 PABLO NERY DUARTE 40.026.646-5 23 15

103 JAIR DA SILVA BRAGA 19.903.374-2 22 16

132 KATIA REGINA BERBEL 20.157.238-2 22 17

330 FRANCIS ANTONIO COLAÇO DE SOUZA 40.786.235-3 22 18

421 CLAUDIO DE PONTES JUNIOR 40.802.788-5 22 19

24 FELIPE DE ABREU PINHEIRO 44.954.299-3 21 20

58 LEDIO UIZ ALIPIO DA SILVA M-5.289.244 16 21

    PROFESSOR SUBSTITUTO DE CIÊNCIAS FÍSICAS, QUÍMICAS E BIOLÓGICAS- COD 022

Nº INSC NOME Nº RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

362 FERNANDA MIYUKI OKAWACHI 41.100.874-2 24 1

259 DAVID VITOR DE PAULA 48.633.033-3 18 2

323 ERIC LUIZ RODRIGUES DE SÁ 25.370.192-2 17 3

95 FABIANO ALVES PINTO 45.042.404-2 17 4

385 DIEGO AUGUSTO FRAGNUL 41.501.167-X 17 5

218 CAROLINA PORTELA LUZ 32.106.856-7 16 6

339 RENAN COLLAÇO DE LIMA 33.909.024-8 16 7

322 ALANA MARIANI PASSOS 50.077.667-2 16 8

272 RODRIGO IANNI LAGO 27.494.910-6 15 9

338 BIANCA FRANCO NUNES 49.932.202-2 15 10

Página 7 de 7

Município de Ilha Comprida
ESTÂNCIA BALNEÁRIA

PROFESSOR SUBSTITUTO DE GEOGRAFIA- COD 023

Nº INSC NOME Nº RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

197 REGINALDO CORREIA DE LIMA 17.710.529-X 19 1

135 VITOR MAURICIO CARDENUTO 42093300-1 19 2

81 VANDERLÉIA ROSA DE ANDRADE 7.648.560-7 17 3

    PROFESSOR SUBSTITUTO DE MATEMÁTICA- COD 024

Nº INSC NOME Nº RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

40 VALTER JOSE BARBOSA PASSOS 46.734.144-8 20 1

365 VALÉRIA ARCANJO DOS SANTOS ARAÚJO 59.570.723-3 19 2

364 REGIANE ALVES XAVIER FAUSTO 40.705.645-2 18 3

279 JONAS BÉRCIO XAVIER 16.157.234 17 4

395 EZEL RIBEIRO VIANA 23.116.532-8 17 5

243 ELAINE CRISTINA SOUZA DE JESUS 26.710.722-5 16 6

29 MARCIO ALVES DE SOUZA 32.963.804-X 16 7

Ilha Comprida, 08 de junho de 2017

Marize Magali Valota
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO